Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1

Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia
Campus Cedeteg

EDITAL Nº 10/2018 – SEET/G-UNICENTRO

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE ESTÁGIO PEDAGÓGICO
VOLUNTÁRIO

 O Vice-Diretor do Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia de Guarapuava, do

Campus Universitário Cedeteg, SEET/G, da Universidade Estadual do Centro-Oeste,

UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o que preceitua o Regulamento

do Programa de Estágio Pedagógico Voluntário da UNICENTRO, aprovado pela

Resolução nº 1/2007-CEPE/UNICENTRO, divulga o resultado da seleção para o

Programa de Estágio Pedagógico Voluntário, referente ao edital nº 6/2018-SEET/G-

UNICENTRO, conforme segue:

DEPTO CÓDIGO – DISCIPLINA PROFESSOR
ORIENTADOR

CLASSIFICAÇÃO/
ACADÊMICO

DEQ/G 2514 – Eletroquímica (Química
Bacharelado - Integral)

Paulo Rogério Pinto
Rodrigues Tatiana Lima Valerio (1º Lugar -

Aprovada)

DEQ/G 3324 – Eletroquímica Experimental
(Química Bacharelado - Integral)

Paulo Rogério Pinto
Rodrigues Ana Paula Camargo Matheus (1º Lugar -

Aprovada)

Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia de Guarapuava, do Campus Universitário

Cedeteg da Universidade Estadual do Centro-Oeste, em 13 de agosto de 2018.

Prof. Rodrigo Oliveira Bastos,
Vice-Diretor do Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia de
Guarapuava, do Campus Universitário Cedeteg – SEET/G.

http://www.unicentro.br/